
P R E D L O G 
 
 
                                                                                          

Na osnovu člana 74 stav 1 Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Službeni list 
CG“, br. 3/16, 39/16, 2/17 i 44/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____  2018. 
godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU DIREKTORA 

KLINIČKOG CENTRA CRNE GORE 
 

 
Za direktora Kliničkog centra Crne Gore, imenuje se dr JEVTO 

ERAKOVIĆ. 
 
 
 

 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2018. godine 

 
 

 
                                       VLADA CRNE GORE 

                    
                                                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                                  Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




